
LIIKKUVAN MAALIN SM-KILPAILUT INKOO LIIKKUVAN MAALIN SM-KILPAILUT INKOO
LIIKKUVA MAALI 50M NORMAALIJUOKSUT LA 30.8.2025 HIRVI KERTALAUKAUKSET LA 30.8.2025
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N20 N16
1 HlAS Aino Vaittinen 288 285 573 1 PuKu Anna Vähä-Jaakkola 148 163 311
2 RSA Jenni Seikkula 274 266 540 N20
N 1 RSA Jenni Seikkula 157 176 333
1 K-64 Ida Heikkilä 295 286 581 N
2 KAMS Anni Huttunen 273 265 538 1 PuKu Päivi Vähä-Jaakkola 181 188 369
3 BS-PA Linda Mattsson 272 245 517 2 KAMS Anni Huttunen 169 175 344 89
4 K-64 Henna Heikkilä 267 245 512 3 BS-PA Linda Mattsson 170 174 344 88

Y14 4 KAMS Päivi Jetsonen 150 157 307
1 JjA Senni Lähdesmäki 187 187 SE 5 K-64 Henna Heikkilä 113 146 259
2 JjA Riku Raja 182 182 Y14
3 TUA Toivo Metsänperä 166 166 1 JjA Senni Lähdesmäki 175 175 SE

M16 2 JjA Riku Raja 158 158
1 TUA Johannes Sosunoff 274 257 531 SE 3 PuKu Tuure Vähä-Jaakkola 144 144
2 BS-PA Juho Kanervala 268 254 522 4 TUA Toivo Metsänperä 113 113
3 RS Wilmer Wilkman 281 240 521 M16

M18 1 BS-PA Juho Kanervala 176 175 351
1 RS William Wilkman 286 281 567 2 TUA Johannes Sosunoff 162 164 326
2 P-HA Ville Saine 274 237 511 3 RS Wilmer Wilkman 145 151 296

M20 M18
1 SaSA Frans Laukka 282 273 555 1 RS William Wilkman 181 161 342
2 HlAS Vili Vilen 270 248 518 M20
M 1 SaSA Frans Laukka 179 187 366
1 SA Heikki Lähdekorpi 295 287 582 20 2 HlAS Vili Vilen 160 151 311
2 LSA Aaro Vuorimaa 295 287 582 19 M
3 RS Krister Holmberg 292 289 581 1 K-64 Henri Karlsson 193 187 380
4 K-64 Henri Karlsson 294 286 580 2 SSG Daniel Torsell 190 184 374
5 K-64 Tomi-Pekka Heikkilä 290 288 578 3 K-64 Tomi-Pekka Heikkilä 190 183 373 95
6 RS Niklas Hyvärinen 287 288 575 4 SA Heikki Lähdekorpi 184 189 373 94
7 KAMS Markku Jetsonen 291 282 573 5 BS-PA Roni Tenhunen 185 186 371
8 BS-PA Roni Tenhunen 292 280 572 6 K-64 Sami Heikkilä 178 193 371
9 KAMS Matias Pasanen 290 282 572 7 SSG Timo Ristimäki 184 185 369
10 RS Henrik Holmberg 287 281 568 8 RS Osmo Tiililä 187 180 367
11 P-HA Jukka-Pekka Jokela 290 275 565 9 RS Krister Holmberg 178 187 365
12 K-64 Mika Heikkilä 284 279 563 10 LSA Aaro Vuorimaa 180 183 363
13 KAMS Sami Jetsonen 289 273 562 4x7 11 KAMS Sami Jetsonen 186 176 362
14 K-64 Sami Heikkilä 289 273 562 1x5 12 SSG Juha-Pekka Tissarinen185 176 361
15 SSG Timo Ristimäki 287 272 559 13 KAMS Markku Jetsonen 186 174 360
16 SSG Daniel Torsell 280 278 558 14 LSA Mikko Autio 178 182 360
17 RS Marko Virtanen 282 269 551 15 RS Henrik Holmberg 178 170 348
18 SSG Juha-Pekka Tissarinen282 267 549 16 KAMS Tomi Roivainen 177 177
19 HlAS Markus Kastepohja 276 268 544 17 SSG Juhana Niku-Paavola 177 177
20 BS-PA Tomi Teränen 280 263 543 18 HlAS Markus Kastepohja 174 174
21 KAMS Heikki Jetsonen 281 259 540 19 P-HA Jukka-Pekka Jokela 174 174
22 HlAS Antti Knuuti 273 267 540 20 K-64 Mika Heikkilä 172 172
23 P-HA Vesa-Matti Sallinen 276 264 540 21 KAMS Heikki Jetsonen 171 171
24 JjA Juha Raja 265 263 528 22 JjA Juha Raja 171 171
25 SSG Juhana Niku-Paavola 258 259 517 23 BS-PA Tomi Teränen 165 165
26 LSA Marko Hautala 271 235 506 24 HlAS Antti Knuuti 163 163
27 KAMS Tomi Roivainen 271 226 497 25 LSA Marko Hautala 163 163
28 LSA Mikko Autio 252 245 497 26 RS Marko Virtanen 150 150



LIIKKUVAN MAALIN SM-KILPAILUT INKOO LIIKKUVAN MAALIN SM-KILPAILUT INKOO
LIIKKUVA MAALI 50M NORMAALIJUOKSUT LA 30.8.2025 HIRVI KERTALAUKAUKSET LA 30.8.2025

JOUKKUEET JOUKKUEET
Yht. Yht. Uus.

1 K-64 I Ida Heikkilä 295 286 581 1 739 SE 1 SSG Daniel Torsell 190 190 551
K-64 I Henri Karlsson 294 286 580 SSG Timo Ristimäki 184 184
K-64 I Tomi-Pekka Heikkilä 290 288 578 SSG Juhana Niku-Paavola 177 177

2 RS I Krister Holmberg 292 289 581 1 723 2 KAMS Sami Jetsonen 186 186 543 92
RS I Niklas Hyvärinen 287 288 575 KAMS Markku Jetsonen 186 186
RS I William Wilkman 286 281 567 KAMS Heikki Jetsonen 171 171

3 KAMS Markku Jetsonen 291 282 573 1 707 3 RS I Osmo Tiililä 187 187 543
KAMS Matias Pasanen 290 282 572 RS I Krister Holmberg 178 178
KAMS Sami Jetsonen 289 273 562 RS I Henrik Holmberg 178 178 89

4 SSG Timo Ristimäki 287 272 559 1 666 4 K-64 Tomi-Pekka Heikkilä 190 190 540
SSG Daniel Torsell 280 278 558 K-64 Sami Heikkilä 178 178
SSG Juha-Pekka Tissarinen282 267 549 K-64 Mika Heikkilä 172 172

5 HlAS Aino Vaittinen 288 285 573 1 657 5 LSA Aaro Vuorimaa 180 180 521
HlAS Markus Kastepohja 276 268 544 LSA Mikko Autio 178 178
HlAS Antti Knuuti 273 267 540 LSA Marko Hautala 163 163

6 RS II Henrik Holmberg 287 281 568 1 640 6 BS-PA Roni Tenhunen 185 185 520
RS II Marko Virtanen 282 269 551 BS-PA Linda Mattsson 170 170
RS II Wilmer Wilkman 281 240 521 BS-PA Tomi Teränen 165 165

7 K-64 II Mika Heikkilä 284 279 563 1 637 7 JjA Senni Lähdesmäki 175 175 504
K-64 II Sami Heikkilä 289 273 562 JjA Juha Raja 171 171
K-64 II Henna Heikkilä 267 245 512 JjA Riku Raja 158 158

8 BS-PA Roni Tenhunen 292 280 572 1 632 8 HlAS Markus Kastepohja 174 174 497
BS-PA Tomi Teränen 280 263 543 HlAS Antti Knuuti 163 163
BS-PA Linda Mattsson 272 245 517 HlAS Vili Vilen 160 160

9 P-HA Jukka-Pekka Jokela 290 275 565 1 616 9 RS II William Wilkman 181 181 476
P-HA Vesa-Matti Sallinen 276 264 540 RS II Marko Virtanen 150 150
P-HA Ville Saine 274 237 511 RS II Wilmer Wilkman 145 145

10 LSA Aaro Vuorimaa 295 287 582 1 585
LSA Marko Hautala 271 235 506
LSA Mikko Autio 252 245 497



LIIKKUVAN MAALIN SM-KILPAILUT INKOO LIIKKUVAN MAALIN SM-KILPAILUT INKOO
LIIKKUVA MAALI 50M SEKAJUOKSUT SU 31.8.2025 HIRVI PARILAUKAUKSET SU 31.8.2025
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N20 Y
1 HlAS Aino Vaittinen 190 196 386 1 RS Krister Holmberg 186 182 368 88
2 RSA Jenni Seikkula 183 185 368 2 K-64 Henri Karlsson 175 193 368 84

N16 3 LSA Aaro Vuorimaa 184 181 365
1 JjA Senni Lähdesmäki 170 164 334 SE 4 BS-PA Roni Tenhunen 177 185 362 3x7
N 5 SSG Juha-Pekka Tissarinen187 175 362 1x6
1 K-64 Ida Heikkilä 194 197 391 6 KAMS Markku Jetsonen 177 184 361
2 KAMS Anni Huttunen 179 181 360 7 K-64 Tomi-Pekka Heikkilä 169 187 356
3 BS-PA Linda Mattsson 178 173 351 8 KAMS Heikki Jetsonen 172 175 347
4 K-64 Henna Heikkilä 170 163 333 9 RS Marko Virtanen 171 175 346

M16 10 K-64 Mika Heikkilä 165 177 342 1x0 1x6
1 TUA Johannes Sosunoff 185 184 369 19    SE 11 SSG Daniel Torsell 168 174 342 1x0 1x4
2 RS Wilmer Wilkman 185 184 369 18    SE 12 KAMS Anni Huttunen 172 167 339 1x3
3 BS-PA Juho Kanervala 172 182 354 13 RS William Wilkman 177 162 339 1x1
4 JjA Riku Raja 175 174 349 14 K-64 Sami Heikkilä 163 168 331
5 TUA Toivo Metsänperä 112 150 262 15 KAMS Tomi Roivainen 162 162 1x6

M18 16 LSA Mikko Autio 162 162 3x5
1 RS William Wilkman 186 193 379 SE 17 BS-PA Linda Mattsson 162 162 1x3
2 P-HA Ville Saine 171 171 342 18 JjA Juha Raja 162 162 1x0

M20 19 KAMS Sami Jetsonen 160 160
1 SaSA Frans Laukka 186 185 371 20 JjA Riku Raja 157 157
2 HlAS Vili Vilen 178 177 355 21 P-HA Jukka-Pekka Jokela 156 156 2x4
M 22 HlAS Markus Kastepohja 156 156 1x0
1 K-64 Henri Karlsson 198 196 394 23 RS Henrik Holmberg 153 153
2 RS Niklas Hyvärinen 192 198 390 20 24 BS-PA Tomi Teränen 152 152
3 LSA Aaro Vuorimaa 197 193 390 19 25 BS-PA Juho Kanervala 141 141
4 BS-PA Roni Tenhunen 194 195 389 26 LSA Marko Hautala 126 126
5 KAMS Matias Pasanen 188 196 384 27 HlAS Antti Knuuti 123 123
6 RS Krister Holmberg 192 190 382 28 RS Wilmer Wilkman 117 117
7 K-64 Tomi-Pekka Heikkilä 192 189 381
8 SA Heikki Lähdekorpi 188 192 380
9 KAMS Markku Jetsonen 195 182 377
10 K-64 Sami Heikkilä 185 187 372
11 K-64 Mika Heikkilä 181 188 369
12 SSG Daniel Torsell 182 185 367
13 KAMS Sami Jetsonen 183 183 366
14 JjA Juha Raja 179 186 365
15 P-HA Jukka-Pekka Jokela 184 181 365
16 P-HA Vesa-Matti Sallinen 187 177 364
17 SSG Juha-Pekka Tissarinen182 181 363
18 RS Henrik Holmberg 184 179 363
19 KAMS Heikki Jetsonen 169 193 362
20 BS-PA Tomi Teränen 176 180 356
21 KAMS Tomi Roivainen 169 182 351
22 LSA Marko Hautala 181 170 351
23 HlAS Antti Knuuti 175 175 350
24 HlAS Markus Kastepohja 164 185 349
25 RS Marko Virtanen 161 174 335
26 LSA Mikko Autio 164 170 334



LIIKKUVAN MAALIN SM-KILPAILUT INKOO LIIKKUVAN MAALIN SM-KILPAILUT INKOO
LIIKKUVA MAALI 50M SEKAJUOKSUT SU 31.8.2025 HIRVI PARILAUKAUKSET SU 31.8.2025

JOUKKUEET JOUKKUEET
Yht. Yht.

1 K-64 I Henri Karlsson 198 196 394 1 166 SE 1 RS Krister Holmberg 186 186 516
K-64 I Ida Heikkilä 194 197 391 RS William Wilkman 177 177
K-64 I Tomi-Pekka Heikkilä 192 189 381 RS Henrik Holmberg 153 153

2 RS I Niklas Hyvärinen 192 198 390 1 135 2 KAMS Markku Jetsonen 177 177 509
RS I Krister Holmberg 192 190 382 KAMS Heikki Jetsonen 172 172
RS I Henrik Holmberg 184 179 363 KAMS Sami Jetsonen 160 160

3 KAMS Matias Pasanen 188 196 384 1 127 3 K-64 Henri Karlsson 175 175 507
KAMS Markku Jetsonen 195 182 377 K-64 Tomi-Pekka Heikkilä 169 169
KAMS Sami Jetsonen 183 183 366 K-64 Sami Heikkilä 163 163

4 BS-PA Roni Tenhunen 194 195 389 1 096 4 BS-PA Roni Tenhunen 177 177 491
BS-PA Tomi Teränen 176 180 356 BS-PA Linda Mattsson 162 162
BS-PA Linda Mattsson 178 173 351 BS-PA Tomi Teränen 152 152

5 HlAS Aino Vaittinen 190 196 386 1 085 5 LSA Aaro Vuorimaa 184 184 472
HlAS Antti Knuuti 175 175 350 LSA Mikko Autio 162 162
HlAS Markus Kastepohja 164 185 349 LSA Marko Hautala 126 126

6 RS II William Wilkman 186 193 379 1 083
RS II Wilmer Wilkman 185 184 369
RS II Marko Virtanen 161 174 335

7 LSA Aaro Vuorimaa 197 193 390 1 075
LSA Marko Hautala 181 170 351
LSA Mikko Autio 164 170 334

8 K-64 II Sami Heikkilä 185 187 372 1 074
K-64 II Mika Heikkilä 181 188 369
K-64 II Henna Heikkilä 170 163 333

9 P-HA Jukka-Pekka Jokela 184 181 365 1 071
P-HA Vesa-Matti Sallinen 187 177 364
P-HA Ville Saine 171 171 342

10 JjA Juha Raja 179 186 365 1 048
JjA Riku Raja 175 174 349
JjA Senni Lähdesmäki 170 164 334


